



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ Nº 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA

BURITICUPU MA
Proc. 0207001/2021
Fls. 0868
Rub. _____

Processo Administrativo nº 0207001/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 026/2021
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para eventuais aquisições de materiais de limpeza, higiene, copa cozinha e utensílios domésticos para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Buriticupu – MA.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS:

**B J V ATACADO E VAREJO DE
ALIMENTOS E EMBALAGENS
LTDA**

CNPJ: 31.307.035/0001-00



PROPOSTA DE PREÇO

RAZÃO SOCIAL: SUPER CANAÃ
CNPJ: 31.307.035/0001-00
INSC. ESTADUAL: 10.736.026-8
ENDEREÇO: RUA JOSE HERMANO Nº 300 QD 94 LT 2 SETOR CAMPINAS
CIDADE: GOIANIA
ESTADO: GOIAS
TELEFONE: (62) 3942-3063
E-MAIL: supercanaalicitacao@gmail.com
BANCO : SICOOB
CONTA CORRENTE: 18.110 -2
AGENCIA : 3064
REPRESENTANTE LEGAL : JEFFERSON KARLOS ALEXANDRE FERREIRA
CPF : 030.244.421-11
REPRESENTANTE LEGAL : BRUNA LORRANY RODRIGUES VALERIANO DE OLIVEIRA ALEXANDRE
CPF : 041.605.261-44

Seguindo os ditames editalícios, apresento a nossa Proposta de Preços para o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021, no Município de BURITICUPU no Estado de MARANHÃO.

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500ML	UNIDADE	OESTE	17.525	R\$ 2,23	R\$ 39.080,75
52	PAPEL HIGIENICO DUPLA FASE FARDO COM 8 UNIDADES X 300M	UNIDADE	SULLEG	5.012	R\$ 14,48	R\$ 72.573,76
114	COLHER PLASTICA PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 50 UNIDADE	PACOTE	STRAWPLAST	2.450	R\$ 5,81	R\$ 14.234,50
115	COPO PLASTICO DESCARTÁVEL 50ML	PACOTE	TERMOBOT	10.070	R\$ 2,78	R\$ 27.994,60
116	GARFO PLASTICO PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	STRAWPLAST	1.620	R\$ 4,56	R\$ 7.387,20
202	COPO PLASTICO DESCARTÁVEL 180 ML	PACOTE	TERMOBOT	3.937	R\$ 5,76	R\$ 22.677,12
212	COPO PLASTICO DESCARTÁVEL 180 ML	PACOTE	TERMOBOT	11.813	R\$ 5,76	R\$ 68.042,88

RUA JOSE HERMANO Nº 306 QD 94 LT 2 SETOR CAMPINAS
 CEP: 745151000
 Goiânia, Goiás
 CNPJ: 31.307.035/0001-00
 FONE: (62) 3942-3063
 EMAIL: supercanaalicitacao@gmail.com



  

BURITIGUPI-MA
Proc. 010001 /2021
Fls. 870
Rub. 10

VALOR
TOTAL R\$ 251.990,81

De acordo com o especificado no Termo de Referencia, anexo do Edital. Declaramos para fins de participação no processo licitatorio em pauta sob as penas da lei, que a licitante concorda e se submete a todos os termos, normas e especificações pertinenetes ao Edital, anexos bem como as leis, decretos, portarias, resoluções, notificações, despachos e ordens cuja normas incidam sobre a presente licitação e contrato declaramos ainda que nos preços cotados já esta incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos,taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciarias, fiscais e comerciais, como também despesas com transportes e deslocamentos e outra quaiquer que incidam sobre o objeto, não se perdendo de vista que os objetos licitados em todos os itens devem ser fornecidos de forma parcelada conforme solicitado.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
DATA: 26 DE AGOSTO DE 2021

JEFFERSON KARLOS ALEXANDRE FERREIRA
030.244.421-11



RUA JOSE HERMANO Nº 316 QD 94 LT 2 SETOR CAMPINAS
CEP: 745151000
Goiânia, Goiás
CNPJ: 31.307.035/0001-00
FONE: (62) 3942-3063
EMAIL: supercanaalicitacao@gmail.com

[Handwritten signatures and marks]